Ordinárias .....  1.863.829.196 1.863.829.196 2.202.976.483 4.905.980.360,39
Total .....  1.863.829.196 1.863.829.196 2.202.976.483 4.905.980.360,39

(1) Considerando o Preço por Ação de R$8,97.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares.

 Subscrito / Integralizado
 Composição Atual Composição Após Oferta

Espécie e Classe de Ações Quantidade Valor Quantidade Valor(1)
  (R$)  (R$)

Ordinárias .....  1.863.829.196 1.863.829.196 2.244.691.599 5.280.164.950,91
Total .....  1.863.829.196 1.863.829.196 2.244.691.599 5.280.164.950,91

(1) Considerando o Preço por Ação de R$8,97.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelos
Acionistas Vendedores e pelos membros Administração, na data deste Prospecto e a previsão para
após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Ilson Mateus Rodrigues .....  983.148.641 52,7% 922.115.334 41,9%
Maria Barros Pinheiro .....  717.485.057 38,5% 672.943.994 30,5%
Ilson Mateus Rodrigues Junior .....  81.597.749 4,4% 76.532.207 3,5%
Denílson Pinheiro Rodrigues .....  81.597.749 4,4% 76.532.207 3,5%
Outros .....  0 0,0% 454.852.740 20,6%
Total .....  1.863.829.196 100,0% 2.202.976.483 100,0%

42

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Ilson Mateus Rodrigues .....  983.148.641 52,7% 912.684.942 40,7%
Maria Barros Pinheiro .....  717.485.057 38,5% 666.061.855 29,7%
Ilson Mateus Rodrigues Junior .....  81.597.749 4,4% 75.749.519 3,4%
Denílson Pinheiro Rodrigues .....  81.597.749 4,4% 75.749.519 3,4%
Outros .....  0 0,0% 514.445.763 22,9%
Total .....  1.863.829.196 100,0% 2.244.691.599 100,0%

Identificação dos Acionistas Vendedores, quantidade de ações ofertadas, montante e
recursos líquidos

Segue abaixo descrição dos Acionistas Vendedores:

Ilson Mateus Rodrigues, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº
5071293-4 SSP/MA, inscrito no CPF/ME sob o nº 225.840.133-04, residente e domiciliado na
cidade de São Luís, estado do Maranhão, com escritório na Avenida Daniel de La Touche, nº 73,
Loja 03, Bairro Cohama, CEP 65074-115.

Maria Barros Pinheiro, brasileira, divorciada, empresária, portadora da Cédula de Identidade RG
nº 36385093-7 – SSP/MA, inscrito no CPF/ME sob o nº 453.024.723-68, residente e domiciliada na